
Ceník služby
připojení k internetu

• Všechny uvedené tarify jsou bez závazku.

• U všech tarifů je nutné ověření dostupnosti na konkrétní adrese na www.libli.cz.

• Nabídky tarifů se liší dle použité technologie připojení k internetu.

• U žádného z uvedených tarifů nedochází k omezování stažených dat (tzv. FUP).

Tarif
Maximální rychlost

(Download/Upload v Mbps)
Cena 

za měsíc Cena instalace*
Zařízení 

(měsíční pronájem)

S

M

L

XL

345 Kč

395 Kč

495 Kč

545 Kč

40/40

100/100

300/300

1000/1000

495 Kč

495 Kč

495 Kč

495 Kč

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Optika/LAN+

Tarif
Maximální rychlost

(Download/Upload v Mbps)
Cena 

za měsíc

 
Cena instalace*

Zařízení 
(měsíční pronájem)

S

M

L

345 Kč

395 Kč

495 Kč

10/2

20/4

30/6

495 Kč

495 Kč

495 Kč

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

WiFi/LAN

Tarif
Maximální rychlost

(Download/Upload v Mbps)
Cena 

za měsíc Cena instalace*

S

M

L

395 Kč

495 Kč

545 Kč

20/2

50/5

100/10

495 Kč

495 Kč

495 Kč

DSL

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Verze ceníku:

Ceník platný od:

19/003

od 2. 9. 2019

* Instalace zahrnuje:

•  Kabelovou trasu pro propojení vnější a vnitřní jednotky v délce max. 20 metrů

•  Prostup (průraz) z vnějšku budovy

•  Základní výložník nebo držák antény včetně spojovacího materiálu

•  Instalaci a nastavení vnější a vnitřní jednotky, zprovoznění a otestování služby

•  Konfiguraci jednoho dalšího WiFi přístupového bodu za účelem rozšíření WiFi sítě



Položka Popis Cena

WiFi router standard

WiFi router profi

DSL router

Switch

Switch 1 Gb

UTP kabel

Veřejná IP adresa

Servisní poplatek – oprava poruchy

Ostatní práce technika

Marný výjezd technika

Stěhování internetového připojení 

na žádost zákazníka

Znovuzapojení služby

Odeslání tištěné faktury poštou

Odeslání tištěné upomínky poštou

4x LAN port s WiFi 2,4 GHz vč. nastavení. 

Pro připojení 3 zařízení s internetovým tarifem do 100 Mbps.

4x Gigabit LAN port s WiFi 2,4 + 5GHz vč. nastavení. Router je 

vhodný pro domácnosti s více bezdrátovými zařízeními 

a s internetovým tarifem 100 Mbps a více.

Comtrend VR-3031eu, IEEE 802.11b/g/n, 1x RJ-11, 

4x RJ-45 Fast Ethernet 10/100 Mb/s

5 port, 100 Mbps.

TP-Link 8 port 1000 Mbps.

Za 1 m kabelu.

Přidělení, vzdálené nastavení a správa veřejné IP adresy.

Servisní poplatek za opravu poruchy způsobené na straně zákazníka.

Práce nad rámec servisního poplatku. Například instalace 

kabelových rozvodů, ethernet zásuvek, montáž rozvaděčů, 

aktivních prvků a konfigurace jiných zařízení dodaných zákazníkem.

Poplatek za nedodržení dohodnutého servisního termínu ze strany 

zákazníka bez předchozí omluvy.

Změna umístění klientského zařízení (cena neobsahuje materiál).

Znovuzapojení služby v případě jejího pozastavení z důvodu neplacení.

Odeslání upomínky za prodlení v platbách.

495 Kč

1 295 Kč

1 390 Kč

300 Kč

726 Kč

10 Kč

50 Kč měsíčně

300 Kč

500 Kč/hodina*

500 Kč

500 Kč

500 Kč

35 Kč

35 Kč

Ceník zařízení 
a doplňkových služeb

 *Účtuje se každá započatá půl hodina.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Verze ceníku:

Ceník platný od:

19/003

od 2. 9. 2019


